PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE _
SAN LUIS POTOSI

. _Ppotosi
sinlimites

GOBIERNO DEL ESTADO 202122027

D
Q

CER

ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIFCACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Pesos)

Concepto (c)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio PUblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=el+e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio PUblico
B. Magisterio
C. Senvicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

97,733,834.89

97,733,834.89

97,733,835

2,027,256.30

2,027,256.30

2,027,256

99,761,091.19

99,761,091.19

99,761,091

28,237,144.63

28,237,144.63

28,237,145

28,237,144.63

28,237,144.63

28,237,145

71,523,946.56

71,523,946.56

71,523,947

> X3¢

Mariano Otero No. 905, Col. Tequisquiapam, C.P. 78250. San Luis Potosi, San Luis Potosi. Tel: (444) 834 1500

cea.slp.gob.mx/






