



## CEA AL COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA

**ESTADOS FINANCIEROS** AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CIFRAS EN PESOS

## COMISION ESTATAL DEL AGUA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Pesos)

(Pesos)						
Concepto ( c )	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	97,733,834.89	2,027,256.30	99,761,091.19	28,237,144.63	28,237,144.63	71,523,946.56
A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	97,733,834.89	2,027,256.30	99,761,091.19	28,237,144.63	28,237,144.63	71,523,946.56
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III	97,733,835	2,027,256	99,761,091	28,237,145	28,237,145	71,523,947